



VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ

BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

FAKULTA STAVEBNÍ

FACULTY OF CIVIL ENGINEERING

ÚSTAV TECHNOLOGIE, MECHANIZACE A ŘÍZENÍ STAVEB

INSTITUTE OF TECHNOLOGY, MECHANIZATION AND CONSTRUCTION
MANAGEMENT

P.11 ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU SO01

AUTOR PRÁCE
AUTHOR

Bc. Josef Polášek

VEDOUCÍ PRÁCE
SUPERVISOR

Ing. Barbora Kovářová, Ph.D.

BRNO 2019

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Josef Polášek

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	17 300 487,98 CZK
Základní DPH	21 %	3 633 102,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,02 CZK

Cena celkem: 20 933 590,00 CZK

V _____ dne 10.01.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 2
---------	----	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		17 300 487,98	0,00	17 300 487,98
01	SO01 - Provozní a administrativní část	17 300 487,98	0,00	17 300 487,98
121201	Položkový rozpočet	17 300 487,98	0,00	17 300 487,98

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 3
---------	----	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	0,00	94 275,22	94 275,22	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	326 812,98	180 208,35	507 021,33	351,22798
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	2 550 300,35	1 733 017,70	4 283 318,05	127,75783
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 571 492,87	2 269 035,13	3 840 528,00	414,03596
44	Zastřešení	HSV	351 255,31	59 770,24	411 025,55	10,44957
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV	1 249,65	0,00	1 249,65	2,69909
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	66 928,78	233 740,67	300 669,45	4,25438
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	75 742,47	517 519,74	593 262,21	3,31656
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	322 843,28	143 912,02	466 755,30	275,94542
64	Výplně otvorů	HSV	698 034,26	63 871,74	761 906,00	8,55265
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	1 567 500,00	1 567 500,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	12 453,76	1 881,39	14 335,15	0,99308
713	Izolace tepelné	PSV	164 809,07	62 590,06	227 399,13	1,65919
762	Konstrukce tesařské	PSV	25 464,24	14 306,76	39 771,00	0,83106
764	Konstrukce klempířské	PSV	29 481,64	8 791,66	38 273,30	0,07831
781	Obklady keramické	PSV	1 362 574,85	78 411,93	1 440 986,78	37,04363
784	Malby	PSV	10 603,78	62 448,32	73 052,10	0,31086
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	2 272 626,56	2 272 626,56	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	366 533,20	366 533,20	0,00000
			7 570 047,29	9 730 440,69	17 300 487,98	1 239,15557

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 4
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1		Zemní práce				
1	073877312R00	Montáž hromosvodů, v. 75 m, 6 jímačů, nastřelením	kus	1,00000	39 810,00	39 810,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	39 810,00	39 810,00
2	111101101R00	Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha	ha	0,03120	32 480,00	1 013,38
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	32 480,00	1 013,38
	Výkaz výměr:	0,13*0,24		0,03		
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	42,72825	326,00	13 929,41
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	326,00	13 929,41
	Výkaz výměr:	pod výtahem: 1,55*2,7*2,65		11,09		
		pod ŽB sloupy 400/400: 1,25*1,25*1,2*10		18,75		
		pod ŽB sloupy 450/450: 1,4*1,4*1,2*3		7,06		
		pod ŽB sloupy 400/450 a 400/400: 1,8*1,35*1,2*2		5,83		
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	42,72825	19,90	850,29
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	19,90	850,29
	Výkaz výměr:	pod výtahem: 1,55*2,7*2,65		11,09		
		pod ŽB sloupy 400/400: 1,25*1,25*1,2*10		18,75		
		pod ŽB sloupy 450/450: 1,4*1,4*1,2*3		7,06		
		pod ŽB sloupy 400/450 a 400/400: 1,8*1,35*1,2*2		5,83		
5	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,70029	448,00	7 481,73
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	448,00	7 481,73
	Výkaz výměr:	základ pod ztužující stěnou: 0,35*6,4*0,95		2,13		
		základ pod ztužující stěnou u výtahové šachty: 0,35*6*0,95		2,00		
		základ mezi administrativou a skladem: 22,435*0,55*0,95		11,72		
		Základ pod schodištěm: 0,6*1,5*0,95		0,85		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	58,57354	252,50	14 789,82
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	252,50	14 789,82
	Výkaz výměr:	pod výtahem: 1,55*2,7*2,65		11,09		
		pod ŽB sloupy 400/400: 1,25*1,25*1,2*10		18,75		
		pod ŽB sloupy 450/450: 1,4*1,4*1,2*3		7,06		
		pod ŽB sloupy 400/450 a 400/400: 1,8*1,35*1,2*2		5,83		
		základ pod ztužující stěnou: 0,35*6,4*0,95		2,13		
		základ pod ztužující stěnou u výtahové šachty: 0,35*6*0,95		2,00		
		základ mezi administrativou a skladem: 22,435*0,55*0,95		11,72		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	58,57354	280,00	16 400,59
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	280,00	16 400,59
	Výkaz výměr:	pod výtahem: 1,55*2,7*2,65		11,09		
		pod ŽB sloupy 400/400: 1,25*1,25*1,2*10		18,75		
		pod ŽB sloupy 450/450: 1,4*1,4*1,2*3		7,06		
		pod ŽB sloupy 400/450 a 400/400: 1,8*1,35*1,2*2		5,83		

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 5
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		základ pod ztužující stěnou: 0,35*6,4*0,95		2,13		
		základ pod ztužující stěnou u výtahové šachty: 0,35*6*0,95		2,00		
		základ mezi administrativou a skladem: 22,435*0,55*0,95		11,72		

Celkem za:	1	Zemní práce				94 275,22
------------	---	-------------	--	--	--	-----------

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
8	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	312,00000	6,80	2 121,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	6,80	2 121,60
	Výkaz výměr:	13*24		312,00		
9	224311632R00	Výplň pilot z C 25/30 XA1, se suspenzí	m3	19,17600	2 400,00	46 022,40
				Dodávka:	2 400,00	46 022,40
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	piloty prům.0,6m, délka 4m: 17*4*0,282		19,18		
10	264311411R00	Vrty pro piloty nezap.do 650 mm hl.0-5 m hor.3	m	68,00000	1 945,00	132 260,00
				Dodávka:	448,63	30 506,84
				Montáž:	1 496,37	101 753,16
	Výkaz výměr:	piloty: 17*4		68,00		
11	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	28,27100	2 220,00	62 761,62
				Dodávka:	1 973,03	55 779,53
				Montáž:	246,97	6 982,09
	Výkaz výměr:	pod výtahem: 2,7*2,65*0,2		1,43		
		pod administrativou: 12,2*22*0,1		26,84		
12	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	1,20780	29 870,00	36 076,99
				Dodávka:	24 033,11	29 027,19
				Montáž:	5 836,89	7 049,80
	Výkaz výměr:	4,5kg/m2: 22*12,2*0,0045		1,21		
13	274124002R00	Montáž základ.pasů,prahů ze ŽB,do 4 t, H 18-52 m	kus	7,00000	2 100,00	14 700,00
				Dodávka:	191,30	1 339,10
				Montáž:	1 908,70	13 360,90
	Výkaz výměr:	7		7,00		
14	274272120RT2	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm, výplň tvárníc betonem C 12/15	m2	13,36500	931,00	12 442,82
				Dodávka:	574,27	7 675,12
				Montáž:	356,73	4 767,70
	Výkaz výměr:	výtahová šachta: 1,35*2,7*2+1,35*2,25*2		13,37		
15	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	16,70029	2 220,00	37 074,64
				Dodávka:	1 973,03	32 950,17
				Montáž:	246,97	4 124,47
	Popis:	Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.				
	Výkaz výměr:	základ pod ztužující stěnou: 0,35*6,4*0,95		2,13		
		základ pod ztužující stěnou u výtahové šachty: 0,35*6*0,95		2,00		

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 6
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		základ mezi administrativou a skladem: 22,435*0,55*0,95		11,72		
		Základ pod schodištěm: 0,6*1,5*0,95		0,85		
16	275124001R00	Montáž základ.patek ze ŽB, H 18-52 m, do 2 5 t	kus	15,00000	1 606,00	24 090,00
				Dodávka:	169,34	2 540,10
				Montáž:	1 436,66	21 549,90
	Výkaz výměr:	pod ŽB sloupy 400/400: 10		10,00		
		pod ŽB sloupy 450/450: 3		3,00		
		pod ŽB sloupy 400/450 a 400/400: 2		2,00		
17	275321321R00	Železobeton základových patek C 20/25	m3	23,01600	2 460,00	56 619,36
				Dodávka:	2 212,37	50 919,91
				Montáž:	247,63	5 699,45
	Výkaz výměr:	kalich prům 1,25m: 1,218*11		13,40		
		kalich prům 1,4m: 1,592*3		4,78		
		čtvercové dvojité kalichy: 2*((1,35*1,8*1,2)-(1*0,55*0,9))		4,84		
18	275361921RT2	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,92064	29 840,00	27 471,90
				Dodávka:	24 003,11	22 098,22
				Montáž:	5 836,89	5 373,68
	Výkaz výměr:	40kg/m3: 23,016*0,040		0,92		
19	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	312,00000	177,50	55 380,00
				Dodávka:	153,70	47 954,40
				Montáž:	23,80	7 425,60
	Výkaz výměr:	13*24		312,00		
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				507 021,33

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
20	311238143R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm	m2	199,78000	909,00	181 600,02
				Dodávka:	665,97	133 047,49
				Montáž:	243,03	48 552,53
	Výkaz výměr:	výtah šachtra: 1,5*1,85+1,75*1,5+2,9*1,5*2		14,10		
		1NP: 2,95*1,85+1,75*2,95+2,95*2,9*2		27,73		
		2NP-6NP: 5*(2,85*1,85+1,75*2,85+2,85*2,1*2)		111,15		
		7NP: 3*2,25*2+3*1,85*3*2		46,80		
21	311271176R00	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 25 cm	m2	108,12000	972,00	105 092,64
				Dodávka:	723,50	78 224,82
				Montáž:	248,50	26 867,82
	Výkaz výměr:	1NP: 2,7*5,6*3+2,7*3,6		55,08		
		2NP: 2,6*5,6*3+2,6*3,6		53,04		
22	317121043RT1	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nosný NOP II / 3 / 23 129 x 24,9 x 25 cm	kus	2,00000	1 219,00	2 438,00
				Dodávka:	1 063,77	2 127,54
				Montáž:	155,23	310,46
	Výkaz výměr:	zedi mezi administrativou a skladem: 2		2,00		

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 7
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
23	317168133R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1750 mm	kus	21,00000	514,00	10 794,00
				Dodávka:	413,18	8 676,78
				Montáž:	100,82	2 117,22
	Výkaz výměr:	u výtahové šachty v každém patře 3x v otvoru: 7*3		21,00		
24	317941125RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, včetně dodávky profilu I č.24	t	1,57058	28 100,00	44 133,30
				Dodávka:	20 022,94	31 447,63
				Montáž:	8 077,06	12 685,67
	Výkaz výměr:	14 kusu, délka 3,1m I č240: 14*3,1*0,00461*7,85		1,57		
25	331123111R00	Montáž sloupů ŽB do 2 t v budovách H do 24 m	kus	90,00000	1 117,00	100 530,00
				Dodávka:	103,90	9 351,00
				Montáž:	1 013,10	91 179,00
	Výkaz výměr:	1NP: 15		15,00		
		2NP: 15		15,00		
		3NP: 15		15,00		
		4NP: 15		15,00		
		5NP: 15		15,00		
		6NP: 15		15,00		
26	331361921RT4	Výztuž sloupů hranatých ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	1,58720	28 550,00	45 314,56
				Dodávka:	22 713,11	36 050,25
				Montáž:	5 836,89	9 264,31
	Výkaz výměr:	40kg/m3: 39,68*0,04		1,59		
27	342262712R00	Příčka SDK Knauf Drystar ocel.kce, 1xopl.tl.100 mm	m2	390,18375	1 424,00	555 621,66
				Dodávka:	983,96	383 925,20
				Montáž:	440,04	171 696,46
	Výkaz výměr:	1NP: 2,95*(4,5+3,5+2,15+1,1)-2*0,8*2-0,9*2		28,19		
		2NP: 2,85*(3,9+2,15*2+1,65*2+0,6)-5*0,8*2		26,48		
		3NP-5NP: 3*2,85*(1,25+1,55+1,1+2,2+1,85+2,275+4,15)-3*5*0,8*2		98,91		
		6NP: 2,85*(1,25+4,15+2,2+1,5+1,85+1,1+2,25)-0,8*2*4-1*2		32,35		
		7NP:				
		3*(4,75+3,25+4,45+4,65+3*4,7+7,35+1,25+1,4+1+6,15+3,275+7,35+1,35+3,95+1,35+2,35+1,875+0,9)-5*0,8*2		204,25		
28	342262713R00	Příčka SDK Knauf Drystar ocel.kce, 1xopl.tl.125 mm	m2	923,74975	1 501,00	1 386 548,37
				Dodávka:	1 050,95	970 814,80
				Montáž:	450,05	415 733,57
	Výkaz výměr:	1NP: 2,95*(5,575*2+1,55)-2*1*2-0,9*2		31,66		
		2NP:				
		2,85*(5,575*2+1,55+13,6+4,275*2+1,45+5,575+5,375+2,175+1,3*2+5,89+2,175+5,575+2+4,25+2*3,85+1,65)-9*0,9*2-1*2-2*0,8*2		210,21		
		3NP-5NP:				
		3*2,85*(5,575*2+1,55+13,8+2*4,175+1,45+5,575+5,375+5,55+5,575+2,015+1,45+3,85)-3*(8*0,9*2)		518,45		
		6NP: 2,85*(5,575*2+1,55+1,65+1,05+3*4,275+1,175+5,575+2,2+2,75+2,25+2,975+3,35+2,95+6,15+3,25+2,95)-8*0,9*2-2*1*2		163,43		
29	342123221R00	Montáž obv.stěn ŽB kompl.na klíny,do 3 t, H 24 m	kus	12,00000	1 081,00	12 972,00

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 8
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	144,57	1 734,84
				Montáž:	936,43	11 237,16
	Výkaz výměr:	1NP: 2		2,00		
		2NP: 2		2,00		
		3NP: 2		2,00		
		4NP: 2		2,00		
		5NP: 2		2,00		
		6NP: 2		2,00		
30	342172020R00	Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. nad 8cm	m2	785,00000	282,50	221 762,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	282,50	221 762,50
	Výkaz výměr:	severovýchod: 287-2*2,9-10*2,4-28,5-5*10,9-12,2		162,00		
		jihozápad: 287-3,8		283,20		
		jihovýchod: 370-4*29,1-39		214,60		
		severozápad: 370-36,8-5*28,4-38,8-4,9-5*3,8-3,3		125,20		
31	3-001	žb sloup 400x400mm, délka 2,7m	ks	12,00000	7 835,00	94 020,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	7 835,00	94 020,00
	Výkaz výměr:	1NP, 15 kus, délka2,7m: 12		12,00		
32	3-002	žb sloup 450x450mm, délka 2,6m	ks	15,00000	9 487,00	142 305,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	9 487,00	142 305,00
	Výkaz výměr:	3*5		15,00		
33	3-003	žb sloup 450x450mm, délka 2,7m	ks	3,00000	10 542,00	31 626,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	10 542,00	31 626,00
34	3-004	žb sloup 400x400mm, délka 2,6m	ks	60,00000	7 561,00	453 660,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	7 561,00	453 660,00
	Výkaz výměr:	12*5		60,00		
35	61210176.AR	Panel stěnový Kingspan KS 1000 FR tl.jádra 120 mm	m2	785,00000	1 140,00	894 900,00
				Dodávka:	1 140,00	894 900,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	severovýchod: 287-2*2,9-10*2,4-28,5-5*10,9-12,2		162,00		
		jihozápad: 287-3,8		283,20		
		jihovýchod: 370-4*29,1-39		214,60		
		severozápad: 370-36,8-5*28,4-38,8-4,9-5*3,8-3,3		125,20		
Celkem za: 3			Svislé a kompletní konstrukce			4 283 318,05
Díl: 4			Vodorovné konstrukce			
36	411123242R00	Montáž strop. panelů dl.600 cm, do 2 t, H 24 m	kus	216,00000	744,00	160 704,00
				Dodávka:	201,76	43 580,16
				Montáž:	542,24	117 123,84
	Výkaz výměr:	nad 1NP: 36		36,00		
		nad 2NP: 36		36,00		

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 9
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		nad 3NP: 36		36,00		
		nad 4NP: 36		36,00		
		nad 5NP: 36		36,00		
		nad 6NP: 36		36,00		
37	413123012R00	Montáž trámů, tyčových dílců vodor. konstr. H 24 m	kus	96,00000	1 050,00	100 800,00
				Dodávka:	47,12	4 523,52
				Montáž:	1 002,88	96 276,48
	Výkaz výměr:	1NP: 16		16,00		
		2NP: 16		16,00		
		3NP: 16		16,00		
		4NP: 16		16,00		
		5NP: 16		16,00		
		6NP: 16		16,00		
38	413124101R00	Montáž plochých průvlaků, v budov.H 18-52 m, 1,5 t	kus	96,00000	1 923,00	184 608,00
				Dodávka:	69,73	6 694,08
				Montáž:	1 853,27	177 913,92
	Výkaz výměr:	16*6		96,00		
39	413941123RU5	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22, včetně dodávky profilu U č. 20	t	7,50000	27 090,00	203 175,00
				Dodávka:	18 474,44	138 558,30
				Montáž:	8 615,56	64 616,70
40	431123312R00	Montáž podestavových panelů do 1,5 t, H do 24 m	kus	12,00000	610,00	7 320,00
				Dodávka:	95,84	1 150,08
				Montáž:	514,16	6 169,92
	Výkaz výměr:	12		12,00		
41	435123012R00	Montáž schodiš. ramen bez podest do 1,5 t, H 24 m	kus	12,00000	792,00	9 504,00
				Dodávka:	50,93	611,16
				Montáž:	741,07	8 892,84
42	435123052R00	Montáž schodiš. ramen bez podest do 3,5 t, H 24 m	kus	6,00000	940,00	5 640,00
				Dodávka:	90,50	543,00
				Montáž:	849,50	5 097,00
	Výkaz výměr:	6		6,00		
43	444171020R00	Montáž panelů Kingspan, střecha jednod.,tl.nad 8cm	m2	268,40000	266,50	71 528,60
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	266,50	71 528,60
	Výkaz výměr:	1NP: 12,2*22		268,40		
44	447113123RT3	Podkroví SDK,OK CD,záv.krokv.izolace,1xRBI tl.12,5, minerální izolace tl.180 + 60 mm	m2	238,15000	1 264,00	301 021,60
				Dodávka:	555,80	132 363,77
				Montáž:	708,20	168 657,83
	Výkaz výměr:	1NP: 12,2*22-(5,5*5,5)		238,15		
45	4-001	žb průvlak L krajní,520x450mm, délka 6m	ks	72,00000	11 195,00	806 040,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	11 195,00	806 040,00

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 10
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:		12*6		72,00
46	4-002	žb pruvlak T, 640x450mm, délka 6m	ks	18,00000	22 401,00	403 218,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	22 401,00	403 218,00
		Výkaz výměr:		3*6		18,00
47	4-003	žb schodiště	ks	6,00000	57 250,00	343 500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	57 250,00	343 500,00
		Výkaz výměr:		6		6,00
48	593467590R	Panel stropní SPIROLL H 200 mm PPD../205, 5 lan d 9,3 mm	m	1 209,60000	1 028,00	1 243 468,80
				Dodávka:	1 028,00	1 243 468,80
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:		nad 1NP: 36*5,6		201,60
				nad 2NP: 36*5,6		201,60
				nad 3NP: 36*5,6		201,60
				nad 4NP: 36*5,6		201,60
				nad 5NP: 36*5,6		201,60
				nad 6NP: 36*5,6		201,60
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				3 840 528,00

Díl: 44	Zastřešení					
49	317941125RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, včetně dodávky profilu U č.24	t	7,40000	27 320,00	202 168,00
				Dodávka:	19 242,94	142 397,76
				Montáž:	8 077,06	59 770,24
		Výkaz výměr:		7,4		7,40
50	61210132.AR	Panel střešní Kingspan KS 1000 RW tl.jádra 40 mm	m2	238,15000	877,00	208 857,55
				Dodávka:	877,00	208 857,55
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:		1NP: 12,2*22-(5,5*5,5)		238,15
Celkem za: 44		Zastřešení				411 025,55

Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
51	592453320R	Dlaždice betonová 30x30x4 cm hladká, standard šedá	m2	31,02400	40,28	1 249,65
				Dodávka:	40,28	1 249,65
				Montáž:	0,00	0,00
		Výkaz výměr:		5,540*5,6		31,02
Celkem za: 59		Dlažby a předlažby komunikací				1 249,65

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					
52	601011179RT4	Omitka stropů tenkovrstvá minerální, zatíraná, zrnitost 1,2 mm	m2	1 727,00000	166,00	286 682,00
				Dodávka:	37,03	63 950,81
				Montáž:	128,97	222 731,19
	Popis:	Včetně pomocného lešení.				

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 11
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr:		1NP-6NP: 6*252		1 512,00
				7NP: 215		215,00
53	602011179RT4	Omítka stěn tenkovrstvá minerální Cemix, zatíraná, zrnitost 1,2 mm	m2	112,80200	124,00	13 987,45
				Dodávka:	26,40	2 977,97
				Montáž:	97,60	11 009,48
		Výkaz výměr:		stěna v 1NP mezi skladem a administrativou: 21,63*2*2,7-2*1*2		112,80
Celkem za: 6			Úpravy povrchu, podlahy			300 669,45

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
54	612431111R00	Omítka sádkokartonových stěn Feinputz	m2	780,36750	196,50	153 342,21
				Dodávka:	97,06	75 742,47
				Montáž:	99,44	77 599,74
		Popis:	Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy.			
		Výkaz výměr:		1NP: 2*(2,95*(4,5+3,5+2,15+1,1)-2*0,8*2-0,9*2)		56,38
				2NP: 2*(2,85*(3,9+2,15*2+1,65*2+0,6)-5*0,8*2)		52,97
				3NP-5NP: 2*(3*2,85*(1,25+1,55+1,1+2,2+1,85+2,275+4,15)-3*5*0,8*2)		197,81
				6NP: 2*(2,85*(1,25+4,15+2,2+1,5+1,85+1,1+2,25)-0,8*2*4-1*2)		64,71
				7NP: 2*(3*(4,75+3,25+4,45+4,65+3*4,7+7,35+1,25+1,4+1+6,15+3,275+7,35+1,35+3,95+1,35+2,35+1,875+0,9)-5*0,8*2)		408,50
55	6-001	Tekutá malba Hetmal Plus, bílá	m2	5 499,00000	80,00	439 920,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	80,00	439 920,00
		Výkaz výměr:		1NP: 780+1727+112+254+390*2+923*2		5 499,00
Celkem za: 61			Úpravy povrchů vnitřní			593 262,21

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
56	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	80,52000	3 005,00	241 962,60
				Dodávka:	1 954,68	157 390,83
				Montáž:	1 050,32	84 571,77
		Popis:	Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.			
		Výkaz výměr:		2NP-7NP: 6*0,05*12,2*22		80,52
57	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	26,84000	2 820,00	75 688,80
				Dodávka:	1 981,23	53 176,21
				Montáž:	838,77	22 512,59
		Popis:	Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.			
		Výkaz výměr:		1NP: 0,1*12,2*22		26,84
58	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.10 mm	m2	268,40000	416,00	111 654,40
				Dodávka:	308,46	82 790,66
				Montáž:	107,54	28 863,74
		Výkaz výměr:		1NP: 12,2*22		268,40
59	632922951RT1	Kladení dlaždic 30x30 cm na stavitel. terče plast., výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	30,25000	1 238,00	37 449,50
				Dodávka:	974,73	29 485,58
				Montáž:	263,27	7 963,92

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 12
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	5,5*5,5		30,25		

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 466 755,30

Díl: 64		Výplně otvorů				
60	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	31,00000	1 374,00	42 594,00
				Dodávka:	656,34	20 346,54
				Montáž:	717,66	22 247,46
	Výkaz výměr:	1NP: 3		3,00		
		2NP: 3		3,00		
		3NP-5NP: 3*5		15,00		
		6NP: 4		4,00		
		7NP: 6		6,00		
61	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	51,00000	1 388,00	70 788,00
				Dodávka:	670,34	34 187,34
				Montáž:	717,66	36 600,66
	Výkaz výměr:	1NP: 1		1,00		
		2NP: 9		9,00		
		3NP-5NP: 3*8		24,00		
		6NP: 9		9,00		
		7NP: 8		8,00		
62	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	7,00000	1 397,00	9 779,00
				Dodávka:	679,34	4 755,38
				Montáž:	717,66	5 023,62
	Výkaz výměr:	1NP: 3		3,00		
		2NP: 1		1,00		
		6NP: 2		2,00		
		7NP: 1		1,00		
63	61143260R	Dveře vchodové plastové 2křídlové 150x250 cm OS/O	kus	1,00000	8 110,00	8 110,00
				Dodávka:	8 110,00	8 110,00
				Montáž:	0,00	0,00
64	61143261R	Dveře vchodové plastové 2křídlové 225x210 cm OS/O	kus	2,00000	8 355,00	16 710,00
				Dodávka:	8 355,00	16 710,00
				Montáž:	0,00	0,00
65	61143805R	Okno plastové jednokřídle 125 x 240 cm OS bílé	kus	5,00000	3 945,00	19 725,00
				Dodávka:	3 945,00	19 725,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	2NP-6NP: 5		5,00		
66	61143815R	Okno plastové jednokřídle 120 x 150 cm OS bílé	kus	10,00000	3 965,00	39 650,00
				Dodávka:	3 965,00	39 650,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	2NP-6NP: 10		10,00		
67	61143815R	Okno plastové jednokřídle 120 x 150 cm OS bílé	kus	2,00000	3 965,00	7 930,00

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 13
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	3 965,00	7 930,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	1NP: 2		2,00		
68	61143819R	Okno plastové jednokřídlé 200 x 215 cm OS bílé	kus	1,00000	4 395,00	4 395,00
				Dodávka:	4 395,00	4 395,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	1NP: 1		1,00		
69	61143844R	Okno plastové dvoukřídlé 560 x 200 cm O+OS bílé	kus	2,00000	9 190,00	18 380,00
				Dodávka:	9 190,00	18 380,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	1NP: 2		2,00		
70	61143846R	Okno plastové dvoukřídlé 325 x 200 cm O+OS bílé	kus	1,00000	7 290,00	7 290,00
				Dodávka:	7 290,00	7 290,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	1NP: 1		1,00		
71	61143868R	Okno plastové pětikřídlé 560 x 150 cm OS+O+OS bílé	kus	28,00000	11 270,00	315 560,00
				Dodávka:	11 270,00	315 560,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	2NP-6NP: 22		22,00		
		7NP: 6		6,00		
72	61143869R	Okno plastové čtyřkřídlé 450 x 1500 cm OS+O+OS bílé	kus	9,00000	13 460,00	121 140,00
				Dodávka:	13 460,00	121 140,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	2NP: 1		1,00		
		3NP-6NP: 8		8,00		
73	61160102R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 70x197 bílé	kus	31,00000	879,00	27 249,00
				Dodávka:	879,00	27 249,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	1NP: 3		3,00		
		2NP: 3		3,00		
		3NP-5NP: 3*5		15,00		
		6NP: 4		4,00		
		7NP: 6		6,00		
74	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 80x197 bílé	kus	51,00000	907,00	46 257,00
				Dodávka:	907,00	46 257,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	1NP: 1		1,00		
		2NP: 9		9,00		
		3NP-5NP: 3*8		24,00		
		6NP: 9		9,00		
		7NP: 8		8,00		
75	61160104R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 90x197 bílé	kus	7,00000	907,00	6 349,00

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 14
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	907,00	6 349,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	1NP: 3		3,00		
		2NP: 1		1,00		
		6NP: 2		2,00		
		7NP: 1		1,00		
Celkem za: 64		Výplně otvorů				761 906,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
76	998012023R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	t	3 750,00000	418,00	1 567 500,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	418,00	1 567 500,00
	Výkaz výměr:	3750		3 750,00		
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 567 500,00

Díl: 711	Izolace proti vodě					
77	711131101RT1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	238,15000	7,90	1 881,39
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	7,90	1 881,39
	Výkaz výměr:	1NP: 12,2*22-5,5*5,5		238,15		
78	62832131R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 30 mineral V 60 S 30	m2	268,40000	46,40	12 453,76
				Dodávka:	46,40	12 453,76
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	1NP: 12,2*22		268,40		
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				14 335,15

Díl: 713	Izolace tepelné					
79	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	1 598,64000	130,00	207 823,20
				Dodávka:	98,00	156 666,72
				Montáž:	32,00	51 156,48
	Výkaz výměr:	2NP-7NP: 6*12,2*22-5,6*2,1		1 598,64		
80	713141221RO2	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů, DEKFOL N 110 speciál	m2	238,15000	82,20	19 575,93
				Dodávka:	34,19	8 142,35
				Montáž:	48,01	11 433,58
	Výkaz výměr:	1NP: 12,2*22-5,5*5,5		238,15		
Celkem za: 713		Izolace tepelné				227 399,13

Díl: 762	Konstrukce tesařské					
81	762222141R00	Montáž zábradlí rovného, sloupky osově do 1,5 m	m	54,00000	274,00	14 796,00
				Dodávka:	9,06	489,24
				Montáž:	264,94	14 306,76
	Výkaz výměr:	6*9		54,00		

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 15
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
82	55395100.AR	Zábradlí ocelové trubkové	m	54,00000	462,50	24 975,00
				Dodávka:	462,50	24 975,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				39 771,00

Díl: 764		Konstrukce klempířské				
83	764259299R00	Montáž ochranného koše střešní vpusti z Cu	kus	2,00000	150,50	301,00
				Dodávka:	26,93	53,86
				Montáž:	123,57	247,14
84	764551603RT1	Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 100 mm, plech prePATINA walzblank	m	45,40000	536,00	24 334,40
				Dodávka:	373,96	16 977,78
				Montáž:	162,04	7 356,62
	Popis:	včetně objímek a spojovacího materiálu.				
	Výkaz výměr:	22,7*2		45,40		
85	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,70000	1 697,00	1 187,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 697,00	1 187,90
	Výkaz výměr:	0,7		0,70		
86	28348411R	Vpust střešní svislá QSM 75 260 - fóliový typ	kus	2,00000	6 225,00	12 450,00
				Dodávka:	6 225,00	12 450,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				38 273,30

Díl: 781		Obklady keramické				
87	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	150,97800	40,80	6 159,90
				Dodávka:	20,56	3 104,11
				Montáž:	20,24	3 055,79
	Popis:	včetně dodávky materiálu.				
	Výkaz výměr:	1NP: 1,8*(1+1,1+1,85+1,1*2+1,55+0,7*2+1)		18,18		
		2NP: 1,8*(1,7+2*0,85+0,96+1,65+1,2+2*2,25+2,15)+1*2,45*0,6		26,42		
		3NP-5NP: 3*(1,8*(0,2*2+1,5*2+0,7+0,65+2*1,2+1,15+1,1+1)+1*2,45*0,6)		60,57		
		6NP: 1,8*(0,3+1,85+0,2*2+1,5*2+0,7+0,65+2*1,2+1,15+1,1+1)		22,59		
		7NP: 1,8*(2,5+0,2*2+1,5*2+0,7+0,65+2*1,2+1,15+1,1+1)		23,22		
88	781475112RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	150,97800	578,00	87 265,28
				Dodávka:	78,88	11 909,14
				Montáž:	499,12	75 356,14
	Výkaz výměr:	1NP: 1,8*(1+1,1+1,85+1,1*2+1,55+0,7*2+1)		18,18		
		2NP: 1,8*(1,7+2*0,85+0,96+1,65+1,2+2*2,25+2,15)+1*2,45*0,6		26,42		
		3NP-5NP: 3*(1,8*(0,2*2+1,5*2+0,7+0,65+2*1,2+1,15+1,1+1)+1*2,45*0,6)		60,57		
		6NP: 1,8*(0,3+1,85+0,2*2+1,5*2+0,7+0,65+2*1,2+1,15+1,1+1)		22,59		
		7NP: 1,8*(2,5+0,2*2+1,5*2+0,7+0,65+2*1,2+1,15+1,1+1)		23,22		
89	23152138R	Lukopren N 8100 kaučuk silikonový 2složkový á 5 kg	kg	739,20000	528,00	390 297,60
				Dodávka:	528,00	390 297,60
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	0,4kg/m2: 1848*0,4		739,20		

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 16
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
90	597643011R	Dlaždice Taurus Industrial 20x20x0,9 cm SR1, Rio Negro	m2	1 848,00000	518,00	957 264,00
				Dodávka:	518,00	957 264,00
				Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	7*12*22		1 848,00		
Celkem za: 781		Obklady keramické				1 440 986,78

Díl: 784		Malby				
91	784114211R00	Malba, malířský latex, bílá, bez penetrace, 1 x	m2	1 727,00000	42,30	73 052,10
				Dodávka:	6,14	10 603,78
				Montáž:	36,16	62 448,32
	Výkaz výměr:	1NP-6NP: 6*252 7NP: 215		1 512,00 215,00		
Celkem za: 784		Malby				73 052,10

Díl: VN		Vedlejší náklady				
92	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	58 645,31	58 645,31
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	58 645,31	58 645,31
	Popis:	Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.				
93	005121 R	Zařízení staveniště	kč	1 979 400,00000	1,00	1 979 400,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1,00	1 979 400,00
	Popis:	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
94	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	175 935,94	175 935,94
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	175 935,94	175 935,94
	Popis:	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				
95	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	58 645,31	58 645,31
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	58 645,31	58 645,31
	Popis:	Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				2 272 626,56

Díl: ON		Ostatní náklady				
96	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	73 306,64	73 306,64
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	73 306,64	73 306,64
	Popis:	Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.				
97	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	293 226,56	293 226,56

Stavba:	01	Skladovací hala s administrativní částí, Brno Slatina	List č. 17
Objekt:	01	SO01 - Provozní a administrativní část	
Rozpočet:	121201	Položkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	293 226,56	293 226,56
		Popis:	Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.			
Celkem za:		ON	Ostatní náklady			366 533,20